
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАКИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30.12.2020                                                                                                          № 34 

 

                                                                  с. Ракиты 

 

О внесении изменений в 

постановление от 15.05.2020 № 13 «Об 

утверждении реестра, схемы размещения 

мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов, расположенных 

на территории Ракитовского сельсовета 

Рубцовского района Алтайского края» 

 

Руководствуясь ч. 3 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ч. 4 ст. 13.4  Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах 

производства и потребления», Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 

1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов и ведения их реестра», Решением Ракитовского сельского 

Собрания депутатов  от 29.09.2020 г. № 16 «Об утверждении  Правил 

благоустройства на территории муниципального образования Ракитовский 

сельсовет Рубцовского района Алтайского края»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление от 15.05.2020 № 13 «Об утверждении реестра, 

схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, 

расположенных на территории Ракитовского сельсовета Рубцовского района 

Алтайского края» (далее – Постановление) следующие изменения: 

2. Приложение 1 к Постановлению изложить в следующей редакции 

(приложение №1). 

3. Приложение 2 к Постановлению изложить в следующей редакции 

(приложение № 2) 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава сельсовета                                                             М.М. Галуцкий  

 

 

 

 

 



Приложение 1  
Утверждено постановлением 

Администрации сельсовета  
 

от «30» декабря 2020 г. № 34 
РЕЕСТР 

МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ 

на территории муниципального образования Ракитовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края 

 

№ 

п/п 

  

Данные о нахождении мест (площадок) 

накопления ТКО 

Данные о технических 

характеристиках мест 

(площадок) накопления 

ТКО 

Данные о собственниках 

мест (площадок) накопления 

ТКО 
Данные об источниках 

образования ТКО, 

которые складируются в 

местах (на площадках) 

накопления ТКО 

  
адрес координаты 

покрытие, площадь (м2), 

ограждение 

количество 

контейнеров/бункеров, 

объём 

контейнеров/бункеров, м3 

для ЮЛ: наименование и 

ОГРН, фактический адрес 

для ИП: ФИО и ОГРН, адрес 

регистрации 

для ФЛ: ФИО и паспорт, 

адрес 

1 

Алтайский край, 

Рубцовский район, с. 

Ракиты, в  60 метрах на 

северо-запад от дома по 

ул. Рубцовская, 82 

N51°22'02,64" 

E81°09'25,52" 

Железобетонная плита, 

6, металлический профиль,  

2/0 

0,75/0 

Администрация 

Ракитовского сельсовета 

рубцовского района 

Алтайского края, 658238 

Алтайский край Рубцовский 

район с. Ракиты, ул. 

Рубцовская, 8 

ул. Рубцовская   

2. 

Алтайский край, 

Рубцовский р-н, с. Ракиты, 

в 30 метрах на северо-

запад от территории дома 

по ул. Рубцовская, 63а 

N 51°25'57.390" 

E  80°41'45.982" 

Бетон, 3 металлический 

профиль, 1/0, 0,75/0 

Администрация 

Ракитовского сельсовета 

рубцовского района 

Алтайского края, 658238 

Алтайский край Рубцовский 

район с. Ракиты, ул. 

Рубцовская, 8 

ул. Рубцовская 

3.  
Алтайский край, 

Рубцовский р-н, с. Ракиты, 
 N 51°25'57.390", Бетон, 3 металлический Администрация ул. Рубцовская 



№ 

п/п 

  

Данные о нахождении мест (площадок) 

накопления ТКО 

Данные о технических 

характеристиках мест 

(площадок) накопления 

ТКО 

Данные о собственниках 

мест (площадок) накопления 

ТКО 
Данные об источниках 

образования ТКО, 

которые складируются в 

местах (на площадках) 

накопления ТКО 

  
адрес координаты 

покрытие, площадь (м2), 

ограждение 

количество 

контейнеров/бункеров, 

объём 

контейнеров/бункеров, м3 

для ЮЛ: наименование и 

ОГРН, фактический адрес 

для ИП: ФИО и ОГРН, адрес 

регистрации 

для ФЛ: ФИО и паспорт, 

адрес 
в 27 метрах на север от 

территории дома по ул. 

Рубцовская, 55 

 E 80°41'45.982" 

 

профиль, 1/0, 0,75/0 Ракитовского сельсовета 

рубцовского района 

Алтайского края, 658238 

Алтайский край Рубцовский 

район с. Ракиты, ул. 

Рубцовская, 8 

4. 

Алтайский край, 

Рубцовский район, с. 

Ракиты, в 26 метрах на 

восток от дома по ул. 

Рубцовская, 15 

N51°26'21.48″   

Е 80°42'20.16″ 

Железобетонная плита, 

6, металлический профиль,  

2/0 

0,75/0 

Администрация 

Ракитовского сельсовета 

рубцовского района 

Алтайского края, 658238 

Алтайский край Рубцовский 

район с. Ракиты, ул. 

Рубцовская, 8 

ул. Рубцовская  

5. 

Алтайский край, 

Рубцовский район, с. 

Ракиты, в 35 метрах на 

северо-запад от дома по 

пер. Молодежный, 6 

N51°26'29.40″  

Е80°42'19.44″ 

Железобетонная плита, 

6, металлический профиль,  

2/0 

0,75/0 

Администрация 

Ракитовского сельсовета 

рубцовского района 

Алтайского края, 658238 

Алтайский край Рубцовский 

район с. Ракиты, ул. 

Рубцовская, 13 

ул. Рубцовская 

пер. Молодежный  



№ 

п/п 

  

Данные о нахождении мест (площадок) 

накопления ТКО 

Данные о технических 

характеристиках мест 

(площадок) накопления 

ТКО 

Данные о собственниках 

мест (площадок) накопления 

ТКО 
Данные об источниках 

образования ТКО, 

которые складируются в 

местах (на площадках) 

накопления ТКО 

  
адрес координаты 

покрытие, площадь (м2), 

ограждение 

количество 

контейнеров/бункеров, 

объём 

контейнеров/бункеров, м3 

для ЮЛ: наименование и 

ОГРН, фактический адрес 

для ИП: ФИО и ОГРН, адрес 

регистрации 

для ФЛ: ФИО и паспорт, 

адрес 

6. 

Алтайский край, 

Рубцовский район, с. 

Ракиты, в 50 метрах на 

юг от дома по ул. 40 лет 

Победы, 6 

N51°26'30.48″  

Е80°42'16.20″ 

Железобетонная плита, 

6, металлический профиль,  

2/0 

0,75/0 

Администрация 

Ракитовского сельсовета 

рубцовского района 

Алтайского края, 658238 

Алтайский край Рубцовский 

район с. Ракиты, ул. 

Рубцовская, 8 

40 лет Победы  

7. 

Алтайский край, 

Рубцовский район, с. 

Ракиты в 20 метрах на 

северо-восток от 

территории дома по ул. 

Октябрьская, 136 

N51°25'39.290", 

E 80°40'58.407" 

 

Бетон, 3, металлический 

профиль 

1/0 

0,75/0 

Администрация 

Ракитовского сельсовета 

рубцовского района 

Алтайского края, 658238 

Алтайский край Рубцовский 

район с. Ракиты, ул. 

Рубцовская, 8 

ул. Октябрьская  

8. 

Алтайский край, 

Рубцовский р-н, с. Ракиты, 

в 29 метрах на северо-

запад от территории 

жилого дома по ул. 

Октябрьская, 115 

N 51°25'55.138", 

E 80°41'20.052" 

 

Бетон, 3, металлический 

профиль 

1/0 

0,75/0 

Администрация 

Ракитовского сельсовета 

рубцовского района 

Алтайского края, 658238 

Алтайский край Рубцовский 

район с. Ракиты, ул. 

Рубцовская, 8 

ул. Октябрьская  

9. 

Алтайский край, 

Рубцовский район, с. 

Ракиты в 30 метрах на 

N51°26'13.127", 

E80°41'43.752" 

 

Бетон, 3 ,  

Металлопрофиль 

1/0 

Администрация 

Ракитовского сельсовета 

рубцовского района 

ул. Октябрьская  



№ 

п/п 

  

Данные о нахождении мест (площадок) 

накопления ТКО 

Данные о технических 

характеристиках мест 

(площадок) накопления 

ТКО 

Данные о собственниках 

мест (площадок) накопления 

ТКО 
Данные об источниках 

образования ТКО, 

которые складируются в 

местах (на площадках) 

накопления ТКО 

  
адрес координаты 

покрытие, площадь (м2), 

ограждение 

количество 

контейнеров/бункеров, 

объём 

контейнеров/бункеров, м3 

для ЮЛ: наименование и 

ОГРН, фактический адрес 

для ИП: ФИО и ОГРН, адрес 

регистрации 

для ФЛ: ФИО и паспорт, 

адрес 

восток от территории 

дома по ул. Октябрьская, 

85 

0,75/0 Алтайского края, 658238 

Алтайский край Рубцовский 

район с. Ракиты, ул. 

Рубцовская, 8 

10. 

Алтайский край, 

Рубцовский р-н, с. 

Ракиты, в 24 метрах на 

юго-восток от 

территории жилого дома 

по ул. Октябрьская, 67  

N 51°26'27.546", 

E 80°42'0.107" 

Бетон, 3,  

Металлопрофиль 

1/0 

0,75/0 

Администрация 

Ракитовского сельсовета 

рубцовского района 

Алтайского края, 658238 

Алтайский край Рубцовский 

район с. Ракиты, ул. 

Рубцовская, 8 

ул. Октябрьская  

11. 

Алтайский край, 

Рубцовский район, с. 

Ракиты в 20 метрах на 

юго-восток от 

территории жилого дома 

по ул. Октябрьская, 51 

 N 51°26'32.719", 

E 80°42'5.769" 

 

Бетон, 6,  

Металлопрофиль 

2/0 

0,75/0 

Администрация 

Ракитовского сельсовета 

рубцовского района 

Алтайского края, 658238 

Алтайский край Рубцовский 

район с. Ракиты, ул. 

Рубцовская, 8 

ул. Октябрьская  

12. 

Алтайский край, 

Рубцовский район, с. 

Ракиты в 20 метрах на 

запад от здания по ул. 

Октябрьская, 26Г 

 

N51°26'39,5650", 

E80°42'14,8083" 

Бетон,  6,  

Металлопрофиль 

2/0 

0,75/0 

Администрация 

Ракитовского сельсовета 

рубцовского района 

Алтайского края, 658238 

Алтайский край Рубцовский 

район с. Ракиты, ул. 

ул. Октябрьская, пер. 
Надежды 



№ 

п/п 

  

Данные о нахождении мест (площадок) 

накопления ТКО 

Данные о технических 

характеристиках мест 

(площадок) накопления 

ТКО 

Данные о собственниках 

мест (площадок) накопления 

ТКО 
Данные об источниках 

образования ТКО, 

которые складируются в 

местах (на площадках) 

накопления ТКО 

  
адрес координаты 

покрытие, площадь (м2), 

ограждение 

количество 

контейнеров/бункеров, 

объём 

контейнеров/бункеров, м3 

для ЮЛ: наименование и 

ОГРН, фактический адрес 

для ИП: ФИО и ОГРН, адрес 

регистрации 

для ФЛ: ФИО и паспорт, 

адрес 

Рубцовская, 8 

13. 

Алтайский край, 

Рубцовский район, с. 

Ракиты, в 35 метрах на 

северо-запад от дома по 

ул. Боровая, 8 

N51°27'05.40″  

Е80°42'25.92″ 

Железобетонная плита, 

6, металлический профиль,  

2/0 

0,75/0 

Администрация 

Ракитовского сельсовета 

рубцовского района 

Алтайского края, 658238 

Алтайский край Рубцовский 

район с. Ракиты, ул. 

Рубцовская, 8 

ул. Боровая 

14. 

Алтайский край, 

Рубцовский район, с. 

Ракиты в 25 метрах на 

юго-восток от 

территории дома по ул. 

Боровая, 41 

N51°26'52.002" 

Е80°42'11.529" 

Бетон, 6 кв.м.,  

Металлопрофиль 

2/0 

0,75/0 

Администрация 

Ракитовского сельсовета 

рубцовского района 

Алтайского края, 658238 

Алтайский край Рубцовский 

район с. Ракиты, ул. 

Рубцовская, 8 

ул. Боровая 

15.  

Алтайский край, 

Рубцовский р-н, с. Ракиты 

в 21 метре на северо-запад 

от территории дома по ул. 

Боровая, 54 

N 51°26'45.533", 

E  80°42'5.019" 

Бетон, 3,  

Металлопрофиль 

1/0 

0,75/0 

Администрация 

Ракитовского сельсовета 

Рубцовского района 

Алтайского края, 658238 

Алтайский край Рубцовский 

район с. Ракиты, ул. 

Рубцовская, 8 

ул. Боровая 



№ 

п/п 

  

Данные о нахождении мест (площадок) 

накопления ТКО 

Данные о технических 

характеристиках мест 

(площадок) накопления 

ТКО 

Данные о собственниках 

мест (площадок) накопления 

ТКО 
Данные об источниках 

образования ТКО, 

которые складируются в 

местах (на площадках) 

накопления ТКО 

  
адрес координаты 

покрытие, площадь (м2), 

ограждение 

количество 

контейнеров/бункеров, 

объём 

контейнеров/бункеров, м3 

для ЮЛ: наименование и 

ОГРН, фактический адрес 

для ИП: ФИО и ОГРН, адрес 

регистрации 

для ФЛ: ФИО и паспорт, 

адрес 

16. 

Алтайский край, 

Рубцовский район, с. 

Ракиты, в 30 метрах на 

северо-запад от дома по 

ул. Центральная, 11 

N51°27'12.96″  

Е80°42'11.52″ 

Железобетонная плита, 

6, металлический профиль,  

2/0 

0,75/0 

Администрация 

Ракитовского сельсовета 

рубцовского района 

Алтайского края, 658238 

Алтайский край Рубцовский 

район с. Ракиты, ул. 

Рубцовская, 8 

ул.Центральная 

17. 

Алтайский край, 

Рубцовский район, с. 

Ракиты, в 29 метрах на 

север от территории 

дома по ул. Новая, 1 

N51°27'7.758", 

E80°42'13.585" 

Бетон, 6 кв.м.,  

Металлопрофиль 

2/0 

0,75/0 

Администрация 

Ракитовского сельсовета 

рубцовского района 

Алтайского края, 658238 

Алтайский край Рубцовский 

район с. Ракиты, ул. 

Рубцовская, 8 

ул. Новая, Лесная, 

Центральная 

18. 

Алтайский край, 

Рубцовский р-н, с. 

Ракиты, в 22 метрах на 

юго-запад от территории 

дома по ул. Лесная, 21 

N51°26'57.655", 

E80°41'50.661" 

Бетон, 3,  

Металлопрофиль 

1/0 

0,75/0 

Администрация 

Ракитовского сельсовета 

рубцовского района 

Алтайского края, 658238 

Алтайский край Рубцовский 

район с. Ракиты, ул. 

Рубцовская, 8 

ул. Лесная 



№ 

п/п 

  

Данные о нахождении мест (площадок) 

накопления ТКО 

Данные о технических 

характеристиках мест 

(площадок) накопления 

ТКО 

Данные о собственниках 

мест (площадок) накопления 

ТКО 
Данные об источниках 

образования ТКО, 

которые складируются в 

местах (на площадках) 

накопления ТКО 

  
адрес координаты 

покрытие, площадь (м2), 

ограждение 

количество 

контейнеров/бункеров, 

объём 

контейнеров/бункеров, м3 

для ЮЛ: наименование и 

ОГРН, фактический адрес 

для ИП: ФИО и ОГРН, адрес 

регистрации 

для ФЛ: ФИО и паспорт, 

адрес 

19. 

Алтайский край, 

Рубцовский р-н, с. Ракиты, 

в 24 метрах на северо-

восток от территории дома 

по ул.  Лесная, 1 

N 51°27'10.090", 

E 80°42'4.456" 

 

Бетон, 6 кв.м.,  

Металлопрофиль 

2/0 

0,75/0 

Администрация 

Ракитовского сельсовета 

рубцовского района 

Алтайского края, 658238 

Алтайский край Рубцовский 

район с. Ракиты, ул. 

Рубцовская, 8 

ул. Лесная 

20. 

Алтайский край, 

Рубцовский район, с. 

Ракиты в 24 метрах на 

юго-восток от 

территории дома по пер. 

Надежды 2 

N51°26'32.383", 

E 80°42'32.450" 

 

Бетон, 6 кв.м.,  

Металлопрофиль 

2/0 

0,75/0 

Администрация 

Ракитовского сельсовета 

Рубцовского района 

Алтайского края, 658238 

Алтайский край Рубцовский 

район с. Ракиты, ул. 

Рубцовская, 8 

ул. Рубцовская, пер. 
Надежды  



 
                                                                                                               Приложение 2  
                                                                                                              к постановлению  

                                                                                                                              Администрации сельсовета  
                                                                                                                                        от «30 » декабря 2020 г. № 34 

 

СХЕМЫ РАЗМЕЩЕНИЯ  МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ 

НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАКИТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Схемы выполнены в масштабе 1:2000 

 
 



 
 

 



 



 

№ 

к/н 

17 

Адрес, кадастровый номер земельного участка, площадь 

земельного участка 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО, М 1:2000 

край Алтайский, р-н Рубцовский, с. Ракиты, в 29 

метрах на север от территории дома по ул. Новая, 1 

Кадастровый номер участка: ___________________ 

Ориентировочная площадь: ____________________ 

 
Место (площадка) накопления ТКО 

Координаты: 51°27'7.758",80°42'13.585" 

 



№ 

к/н 

14 

Адрес, кадастровый номер земельного участка, площадь 

земельного участка 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО, М 1:2000 

край Алтайский, р-н Рубцовский, с. Ракиты, в 25 метрах на юго-

восток от территории дома №41 по ул. Боровая 

Кадастровый номер участка: ___________________ 

Ориентировочная площадь: ____________________ 

 
Место (площадка) накопления ТКО 

Координаты:  51°26'52.002",80°42'11.529" 

 

№ 

к/н 

12 

Адрес, кадастровый номер земельного участка, площадь 

земельного участка 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО, М 1:2000 

край Алтайский, р-н Рубцовский, с. Ракиты, в 20 метрах на запад 

от здания по ул. Октябрьская, 26Г 

Кадастровый номер участка: ___________________ 

Ориентировочная площадь: ____________________ 

 
Место (площадка) накопления ТКО 

Координаты: N51°26'39,5650", E80°42'14,8083" 

 



  

 

№ 

к/н 

9 

Адрес, кадастровый номер земельного участка, площадь земельного 

участка 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО, М 1:2000 

край Алтайский, р-н Рубцовский, с. Ракиты, в 30 метрах на восток 

от территории дома по ул. Октябрьская, 85 

Кадастровый номер участка: ___________________ 

Ориентировочная площадь: ____________________ 

 
Место (площадка) накопления ТКО 

Координаты: 51°26'13.127",80°41'43.752" 

 

№ 

к/н 

11 

Адрес, кадастровый номер земельного участка, площадь земельного 

участка 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО, М 1:2000 

край Алтайский, р-н Рубцовский, с. Ракиты, в 20 метрах на юго-

восток от территории жилого дома по ул. Октябрьская, 51 

Кадастровый номер участка: ___________________ 

Ориентировочная площадь: ____________________ 

 
Место (площадка) накопления ТКО 

Координаты: 51°26'32.719",80°42'5.769 



 

 

№ 

к/н 

20 

Адрес, кадастровый номер земельного участка, площадь 

земельного участка 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО, М 1:2000 

край Алтайский, р-н Рубцовский, с. Ракиты, в 24 метрах на юго-

восток от территории дома по пер. Надежы 2 

Кадастровый номер участка: ___________________ 

Ориентировочная площадь: ____________________ 

 
Место (площадка) накопления ТКО 

Координаты: 51°26'32.383",80°42'32.450" 

 

№ 

к/н 

7 

Адрес, кадастровый номер земельного участка, площадь 

земельного участка 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО, М 1:2000 

край Алтайский, р-н Рубцовский, с. Ракиты, в 20 метрах на 

северо-восток от территории дома по ул. Октябрьская, 136 

Кадастровый номер участка: ___________________ 

Ориентировочная площадь: ____________________ 

 
Место (площадка) накопления ТКО 

Координаты: 51°25'39.290",80°40'58.407" 



№ 

к/н 

3 

Адрес, кадастровый номер земельного участка, площадь 

земельного участка 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО, М 1:2000 

край Алтайский, р-н Рубцовский, с. Ракиты в 21 метре на 

северо-запад от территории дома по ул. Боровая, 54 

Кадастровый номер участка: ___________________ 

Ориентировочная площадь: ____________________ 

 

 
Место (площадка) накопления ТКО 

Координаты: 51°26'45.533",80°42'5.019" 

 

 

№ 

к/н 

18 

Адрес, кадастровый номер земельного участка, площадь 

земельного участка 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО, М 1:2000 

край Алтайский, р-н Рубцовский, с. Ракиты, в 22 метрах на 

юго-запад от территории дома по ул. Лесная, 21 

Кадастровый номер участка: ___________________ 

Ориентировочная площадь: ____________________ 

 
Место (площадка) накопления ТКО 

 

Координаты: 51°26'57.655",80°41'50.661" 

 



№ 

к/н 

10 

Адрес, кадастровый номер земельного участка, площадь 

земельного участка 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО, М 1:2000 

край Алтайский, р-н Рубцовский, с. Ракиты, в 24 метрах на 

юго-восток от территории жилого дома по ул. Октябрьская, 

67  

Кадастровый номер участка: ___________________ 

Ориентировочная площадь: ____________________ 

 
Место (площадка) накопления ТКО 

Координаты: 51°26'27.546",80°42'0.107" 

 

№ 

к/н 

3 

Адрес, кадастровый номер земельного участка, площадь 

земельного участка 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО, М 1:2000 

край Алтайский, р-н Рубцовский, с. Ракиты, в 27 метрах на 

север от территории дома по ул. Рубцовская, 55 Кадастровый 

номер участка: ___________________ 

Ориентировочная площадь: ____________________ 

 
Место (площадка) накопления ТКО 

Координаты: 51°25'57.390",80°41'45.982" 



 

№ 

к/н 

8 

Адрес, кадастровый номер земельного участка, площадь 

земельного участка 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО, М 1:2000 

край Алтайский, р-н Рубцовский, с. Ракиты, в 29 метрах на 

северо-запад от территории жилого дома по ул. 

Октябрьская, 115 

Кадастровый номер участка: ___________________ 

Ориентировочная площадь: ____________________ 

 
Место (площадка) накопления ТКО 

Координаты: 51°25'55.138",80°41'20.052" 

 

№ 

к/н 

2 

Адрес, кадастровый номер земельного участка, площадь 

земельного участка 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО, М 1:2000 

край Алтайский, р-н Рубцовский, с. Ракиты, в 30 метрах на северо-запад 

от территории дома по ул. Рубцовская, 63а 

Кадастровый номер участка: ___________________ 

Ориентировочная площадь: ____________________ 

 
Место (площадка) накопления ТКО 

Координаты: 51°25'55.138",80°41'20.052" 



 

№ 

к/п 

19 

Адрес, кадастровый номер земельного участка, площадь 

земельного участка 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО, М 1:2000 

край Алтайский, р-н Рубцовский, с. Ракиты, в 24 метрах на 

северо-восток от территории дома по ул.  Лесная, 1 

Кадастровый номер участка: ___________________ 

Ориентировочная площадь: ____________________ 

 
Место (площадка) накопления ТКО 

 

Координаты: 51°27'10.090",80°42'4.456" 

 


